年  月  日

徳之島町長        様

申込者

住所（所在地）

氏名（名称）         印

電話番号

担当部署・氏名        印

徳之島町広報紙有料広告掲載申込書

徳之島町広報紙有料広告掲載取扱要綱第８条の規定に基づき、下記のとおり

申込みます。

記

掲載希望

回  数
回 規  格

①１段の２分の１（横 8.5cm×縦６cm）

②１段（横１８cm×縦６cm）

掲 載

希望日

  年

４月号

５月号

６月号

７月号

８月号

９月号

１０月号

１１月号

１２月号

  年

１月号

２月号

３月号

【注意事項】

※ 掲載希望号（申し込まれる月に①または②を付けてください）

※ 広報紙は毎月１回、月末に発行します。

※ 掲載を希望する広告の原稿を添付してください。

※ 広告原稿にイラスト・写真・ロゴなどを使用する際は、著作権が発生する

場合もありますので、使用の許諾等を必ず受けて下さい。町では一切の責任

を負わないことをご了承ください。